
 
 

UCHWAŁA NR 619/LIX/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NAROLU 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie poboru podatków od osób fizycznych: rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), 
art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatków od osób fizycznych: rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze 
inkasa. 

§ 2. Na inkasentów, do inkasowania podatków wymienionych w § 1 wyznacza się: 

1) w sołectwie Chlewiska - Pana Mariusza Adamka, zam. Chlewiska 109; 

2) w sołectwie Dębiny - Panią Ewelinę Kossak, zam. Dębiny 34; 

3) w sołectwie Huta Różaniecka - Pana Łukasza Zawadę, zam. Huta Różaniecka 72 ; 

4) w sołectwie Huta Złomy - Pana Stanisława Czerwonkę, zam. Huta Złomy 41; 

5) w sołectwie Jędrzejówka - Pana Dariusza Dudę, zam. Jędrzejówka 112A; 

6) w sołectwie Kadłubiska - Pana Janusza Drozda, zam. Kadłubiska 8; 

7) w sołectwie Lipie - Pana Janusza Żołądka, zam. Lipie 41; 

8) w sołectwie Lipsko - Pana Piotra Wielgosza, zam. Lipsko, ul. Rynek 6; 

9) w sołectwie Łówcza - Pana Ryszarda Krawczyka, Łówcza 17/1; 

10) w sołectwie Łukawica - Pana Stanisława Swatka, zam. Łukawica 63; 

11) w sołectwie Narol - Pana Pawła Piątka, zam. Narol, ul. Warszawska 57/3; 

12) w sołectwie Narol-Wieś - Pana Piotra Janowicza, zam. Narol-Wieś 105; 

13) w sołectwie Płazów - Pana Janusza Bundyrę, zam. Płazów, ul. Szkolna 18; 

14) w sołectwie Podlesina - Panią Izabelę Niedużak, zam. Podlesina 14a; 

15) w sołectwie Ruda Różaniecka - Pana Witolda Roznera, zam. Ruda Różaniecka 275a; 

16) w sołectwie Wola Wielka - Pana Piotra Machlarza, zam. Wola Wielka 4. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7% brutto od pobranych należności podatkowych. 
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§ 4. Ustala się terminy płatności dla inkasentów: do dnia 20 marca, do dnia 20 maja, do dnia 20 września, 
do dnia 20 listopada. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

§ 6. Traci moc uchwała nr 548/LIII/2023 Rady Miejskiej w Narolu z dnia 24 maja 2023 r. w sprawie 
poboru podatków od osób fizycznych: rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz uchwała Nr 582/LVII/2023 Rady Miejskiej w Narolu 
z dnia 30 października 2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków od osób fizycznych: rolnego, 
leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Narolu 

 
 

Krzysztof Szawara 
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